

Informacja dotycząca XXVI Jesiennego Biegu Ekologicznego Gminy Chojnice - Swornegacie'2018

Dnia 06.10.2018 roku odbył się w Swornegaciach XXVI Jesienny Bieg Ekologiczny Gminy Chojnice, w którym wzięły udział wszystkie szkoły podstawowe naszej gminy z : Charzykowa, Kłodawy, Lichnów, Nowej Cerkwi, Niezychowic, Ogorzelin, Ostrowitego, Pawłowa, Silna, Swornegaci. Przeprowadzono 10 biegów w kategoriach wiekowych w których wzięło udział 534 zawodników, natomiast najlepszych zawodników nagrodzono w 6 kategoriach wiekowych.

Cel imprezy:

- popularyzacja masowego biegania i czynnego wypoczynku wśród dzieci i młodzieży szkolnej,
- wdrażanie dzieci do rywalizacji w duchu „fair - play”
- propagowanie aktywnego wypoczynku na terenie Zaborskiego Parku Krajobrazowego,
- wyłonienie reprezentacji Gminy Chojnice na zawody powiatowe w biegach przełajowych,

Organizatorami biegu byli: Szkoła Podstawowa w Swornegaciach.

Uczniowski Klub Sportowy „TUR” Swornegacie

Współorganizatorzy:

Gminny Zespół Oświaty w Chojnicach,
Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach,
Wiejski Dom Kultury w Swornegaciach,
Gminny Szkolny Związek Sportowy.

Trzy najlepsze reprezentacje szkolne w klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych i klas gimnazjalnych otrzymały puchary. Wszystkie reprezentacje w obu kategoriach otrzymały dyplomy. Trzy najlepsze reprezentacje klas gimnazjalnych i sześć w kategorii szkół podstawowych otrzymały nagrody w postaci piłek.

Najlepsi zawodnicy w każdym biegu otrzymali okolicznościowe medale, Puchary i medale ufundował Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach . Piłki dla najlepszych szkół ufundował gminny Zespół Oświaty w Chojnicach. W każdej kategorii (6 kategorii dz. i chł.) wiekowej zarówno wśród zawodników i zawodniczek nagrodzonych zostało 6 pierwszych uczestników.

Wszyscy uczestnicy i goście zostali poczęstowani grochówką i drożdżówką.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim darczyńcom i sponsorom oraz sympatykom Jesiennego Biegu Ekologicznego za ufundowane nagrody i pomoc w organizacji zawodów.

Szczególne słowa uznania organizatorzy kierują pod adresem uczestników XXVI Jesiennego Biegu Ekologicznego. Wszystkie biegi przeprowadzone zostały w sportowej atmosferze i w duchu „fair play”.